
A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Mateusz Kołacz Zawisza Gródek 6 5 585 - 1

2 Jan Szewczyk Krynica I 1 4 455 - 2

3 Fabian Michalik Stary Sącz 33 3 3 560 - 3

4 Krzysztof Pracharczyk Jordanów 2 2 720 - 4

5 Marcin Obrzut Grybów 5 1 790 - 5

6 Kamil Kajda Nowy Targ 16 9 950 - 6

7 Joanna Adamik Krynica II 7 560 - 7

Sędzia Sekretarz

Szymon Obrzut

08.09.2018, 11:03

Władysław Kunicki

Sędzia Główny

Zawody spławikowe "Puchar Prezesa" Okręgu PZW 

Zbiornik Rożnów- Bartkowa, 8.09.2018

Tura I
Seniorzy

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Marcin Niziołek Krynica I 3 5 245 - 1

2 Maria Szepeta Zawisza Gródek 2 2 545 - 2

3 Łukasz Polanowski Nowy Targ 16 4 1 905 - 3

4 Tomasz Szymczyk Grybów 5 1 670 - 4

5 Zdzisław Śmietana Stary Sącz 33 1 1 155 - 5

6 Paweł Kipiel Krynica II 7 820 - 6

7 Kamil Pracharczyk Jordanów 8 810 - 7

Sędzia Sekretarz

Szymon Obrzut

08.09.2018, 11:03

Władysław Kunicki

Sędzia Główny

Zawody spławikowe "Puchar Prezesa" Okręgu PZW 

Zbiornik Rożnów- Bartkowa, 8.09.2018

Tura I
Sektor B

Seniorzy
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Krzysztof Szepeta Zawisza Gródek 8 6 610 - 1

2 Grzegorz Klimek Krynica I 3 3 520 - 2

3 Piotr Wiatr Grybów 4 2 505 - 3

4 Krystian Pierzga Stary Sącz 33 7 2 125 - 4

5 Marian Mozdyniewicz Nowy Targ 16 6 2 070 - 5

6 Romuald Adamik Krynica II 1 925 - 6

Sędzia Sekretarz

Szymon Obrzut

08.09.2018, 11:03

Władysław Kunicki

Sędzia Główny

Zawody spławikowe "Puchar Prezesa" Okręgu PZW 

Zbiornik Rożnów- Bartkowa, 8.09.2018

Tura I
Sektor C

Seniorzy
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Dr Krzysztof Szepeta Zawisza Gródek C-8 6 610 0 1

2 Dr Mateusz Kołacz Zawisza Gródek A-6 5 585 0 1

3 Dr Marcin Niziołek Krynica I B-3 5 245 0 1

4 Dr Jan Szewczyk Krynica I A-1 4 455 0 2

5 Dr Grzegorz Klimek Krynica I C-3 3 520 0 2

6 Dr Maria Szepeta Zawisza Gródek B-2 2 545 0 2

7 Dr Fabian Michalik Stary Sącz 33 A-3 3 560 0 3

8 Dr Piotr Wiatr Grybów C-4 2 505 0 3

9 Dr Łukasz Polanowski Nowy Targ 16 B-4 1 905 0 3

10 Ind Krzysztof Pracharczyk Jordanów A-2 2 720 0 4

11 Dr Krystian Pierzga Stary Sącz 33 C-7 2 125 0 4

12 Dr Tomasz Szymczyk Grybów B-5 1 670 0 4

13 Dr Marian Mozdyniewicz Nowy Targ 16 C-6 2 070 0 5

14 Dr Marcin Obrzut Grybów A-5 1 790 0 5

15 Dr Zdzisław Śmietana Stary Sącz 33 B-1 1 155 0 5

16 Dr Kamil Kajda Nowy Targ 16 A-9 950 0 6

17 Dr Romuald Adamik Krynica II C-1 925 0 6

18 Dr Paweł Kipiel Krynica II B-7 820 0 6

19 Ind Kamil Pracharczyk Jordanów B-8 810 0 7

20 Dr Joanna Adamik Krynica II A-7 560 0 7

Sędzia Sekretarz

Szymon Obrzut

08.09.2018, 11:03

Władysław Kunicki

Sędzia Główny

Zawody spławikowe "Puchar Prezesa" Okręgu PZW 

Zbiornik Rożnów- Bartkowa, 8.09.2018

Seniorzy
Tura I

INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko
Imię i Nazwisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Zawisza Gródek 4 14 740 6 610

A-6

B-2

C-8

Mateusz Kołacz

Maria Szepeta

Krzysztof Szepeta

1

2

1

5585

2545

6610

2 Krynica I 5 13 220 5 245

A-1

B-3

C-3

Jan Szewczyk

Marcin Niziołek

Grzegorz Klimek

2

1

2

4455

5245

3520

3 Stary Sącz 33 12 6 840 3 560

A-3

B-1

C-7

Fabian Michalik

Zdzisław Śmietana

Krystian Pierzga

3

5

4

3560

1155

2125

4 Grybów 12 5 965 2 505

A-5

B-5

C-4

Marcin Obrzut

Tomasz Szymczyk

Piotr Wiatr

5

4

3

1790

1670

2505

5 Nowy Targ 16 14 4 925 2 070

A-9

B-4

C-6

Kamil Kajda

Łukasz Polanowski

Marian Mozdyniewicz

6

3

5

950

1905

2070

6 Krynica II 19 2 305 925

A-7

B-7

C-1

Joanna Adamik

Paweł Kipiel

Romuald Adamik

7

6

6

560

820

925

08.09.2018, 11:03

Władysław KunickiSzymon Obrzut

Sędzia GłównySędzia Sekretarz

Zawodnicy

Tura IKlasyfikacja drużynowa

Zawody spławikowe "Puchar Prezesa" Okręgu PZW 

Zbiornik Rożnów- Bartkowa, 8.09.2018
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A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Grzegorz Klimek Krynica I 2 1 880 - 1

2 Zdzisław Śmietana Stary Sącz 33 1 1 425 - 2

3 Kamil Pracharczyk Jordanów 3 1 135 - 3

4 Mateusz Kołacz Zawisza Gródek 4 1 095 - 4

5 Kamil Kajda Nowy Targ 16 8 1 040 - 5

6 Romuald Adamik Krynica II 6 460 - 6

7 Piotr Wiatr Grybów 7 400 - 7

Sędzia Sekretarz

Szymon Obrzut

08.09.2018, 15:44

Władysław Kunicki

Sędzia Główny

Zawody spławikowe "Puchar Prezesa" Okręgu PZW 

Zbiornik Rożnów- Bartkowa, 8.09.2018

Tura II
Seniorzy

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Marcin Niziołek Krynica I 3 4 145 - 1

2 Tomasz Szymczyk Grybów 4 2 895 - 2

3 Maria Szepeta Zawisza Gródek 8 1 230 - 3

4 Łukasz Polanowski Nowy Targ 16 1 885 - 4

5 Joanna Adamik Krynica II 2 565 - 5

6 Krystian Pierzga Stary Sącz 33 7 515 - 6

Sędzia Sekretarz

Szymon Obrzut

08.09.2018, 15:44

Władysław Kunicki

Sędzia Główny

Zawody spławikowe "Puchar Prezesa" Okręgu PZW 

Zbiornik Rożnów- Bartkowa, 8.09.2018

Tura II
Sektor B

Seniorzy
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Marcin Obrzut Grybów 7 3 240 - 1

2 Krzysztof Szepeta Zawisza Gródek 3 3 000 - 2

3 Marian Mozdyniewicz Nowy Targ 16 8 2 275 - 3

4 Paweł Kipiel Krynica II 6 1 730 - 4

5 Krzysztof Pracharczyk Jordanów 4 1 375 - 5

6 Jan Szewczyk Krynica I 2 1 210 - 6

7 Fabian Michalik Stary Sącz 33 1 995 - 7

Sędzia Sekretarz

Szymon Obrzut

08.09.2018, 15:44

Władysław Kunicki

Sędzia Główny

Zawody spławikowe "Puchar Prezesa" Okręgu PZW 

Zbiornik Rożnów- Bartkowa, 8.09.2018

Tura II
Sektor C

Seniorzy
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Dr Marcin Niziołek Krynica I B-3 4 145 0 1

2 Dr Marcin Obrzut Grybów C-7 3 240 0 1

3 Dr Grzegorz Klimek Krynica I A-2 1 880 0 1

4 Dr Krzysztof Szepeta Zawisza Gródek C-3 3 000 0 2

5 Dr Tomasz Szymczyk Grybów B-4 2 895 0 2

6 Dr Zdzisław Śmietana Stary Sącz 33 A-1 1 425 0 2

7 Dr Marian Mozdyniewicz Nowy Targ 16 C-8 2 275 0 3

8 Dr Maria Szepeta Zawisza Gródek B-8 1 230 0 3

9 Ind Kamil Pracharczyk Jordanów A-3 1 135 0 3

10 Dr Paweł Kipiel Krynica II C-6 1 730 0 4

11 Dr Mateusz Kołacz Zawisza Gródek A-4 1 095 0 4

12 Dr Łukasz Polanowski Nowy Targ 16 B-1 885 0 4

13 Ind Krzysztof Pracharczyk Jordanów C-4 1 375 0 5

14 Dr Kamil Kajda Nowy Targ 16 A-8 1 040 0 5

15 Dr Joanna Adamik Krynica II B-2 565 0 5

16 Dr Jan Szewczyk Krynica I C-2 1 210 0 6

17 Dr Krystian Pierzga Stary Sącz 33 B-7 515 0 6

18 Dr Romuald Adamik Krynica II A-6 460 0 6

19 Dr Fabian Michalik Stary Sącz 33 C-1 995 0 7

20 Dr Piotr Wiatr Grybów A-7 400 0 7

Sędzia Sekretarz

Szymon Obrzut

08.09.2018, 15:44

Władysław Kunicki

Sędzia Główny

Zawody spławikowe "Puchar Prezesa" Okręgu PZW 

Zbiornik Rożnów- Bartkowa, 8.09.2018

Tura II
INDYWIDUALNIE

Seniorzy
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Zajęte 

Miejsce
Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko
Imię i Nazwisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Krynica I 8 7 235 4145

A-2

B-3

C-2

Grzegorz Klimek

Marcin Niziołek

Jan Szewczyk

1

1

6

1880

4145

1210

2 Zawisza Gródek 9 5 325 3000

A-4

B-8

C-3

Mateusz Kołacz

Maria Szepeta

Krzysztof Szepeta

4

3

2

1095

1230

3000

3 Grybów 10 6 535 3240

A-7

B-4

C-7

Piotr Wiatr

Tomasz Szymczyk

Marcin Obrzut

7

2

1

400

2895

3240

4 Nowy Targ 16 12 4 200 2275

A-8

B-1

C-8

Kamil Kajda

Łukasz Polanowski

Marian Mozdyniewicz

5

4

3

1040

885

2275

5 Stary Sącz 33 15 2 935 1425

A-1

B-7

C-1

Zdzisław Śmietana

Krystian Pierzga

Fabian Michalik

2

6

7

1425

515

995

6 Krynica II 15 2 755 1730

A-6

B-2

C-6

Romuald Adamik

Joanna Adamik

Paweł Kipiel

6

5

4

460

565

1730

08.09.2018, 15:44

Władysław KunickiSzymon Obrzut

Sędzia GłównySędzia Sekretarz

Zawodnicy

Klasyfikacja drużynowa Tura II

Zawody spławikowe "Puchar Prezesa" Okręgu PZW 

Zbiornik Rożnów- Bartkowa, 8.09.2018
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Dr Marcin Niziołek Krynica I 2 9390 5245 B-3 1 5245 B-3 1 4145

2 Dr Krzysztof Szepeta Zawisza Gródek 3 9610 6610 C-8 1 6610 C-3 2 3000

3 Dr Grzegorz Klimek Krynica I 3 5400 3520 C-3 2 3520 A-2 1 1880

4 Dr Mateusz Kołacz Zawisza Gródek 5 6680 5585 A-6 1 5585 A-4 4 1095

5 Dr Maria Szepeta Zawisza Gródek 5 3775 2545 B-2 2 2545 B-8 3 1230

6 Dr Marcin Obrzut Grybów 6 5030 3240 A-5 5 1790 C-7 1 3240

7 Dr Tomasz Szymczyk Grybów 6 4565 2895 B-5 4 1670 B-4 2 2895

8 Dr Łukasz Polanowski Nowy Targ 16 7 2790 1905 B-4 3 1905 B-1 4 885

9 Dr Zdzisław Śmietana Stary Sącz 33 7 2580 1425 B-1 5 1155 A-1 2 1425

10 Dr Jan Szewczyk Krynica I 8 5665 4455 A-1 2 4455 C-2 6 1210

11 Dr Marian Mozdyniewicz Nowy Targ 16 8 4345 2275 C-6 5 2070 C-8 3 2275

12 Ind Krzysztof Pracharczyk Jordanów 9 4095 2720 A-2 4 2720 C-4 5 1375

13 Dr Fabian Michalik Stary Sącz 33 10 4555 3560 A-3 3 3560 C-1 7 995

14 Dr Piotr Wiatr Grybów 10 2905 2505 C-4 3 2505 A-7 7 400

15 Dr Krystian Pierzga Stary Sącz 33 10 2640 2125 C-7 4 2125 B-7 6 515

Zawody spławikowe "Puchar Prezesa" Okręgu PZW 

Zbiornik Rożnów- Bartkowa, 8.09.2018

Tury I-II Tura I Tura II

Klasyfikacja końcowaSeniorzy
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Zawody spławikowe "Puchar Prezesa" Okręgu PZW 

Zbiornik Rożnów- Bartkowa, 8.09.2018

Tury I-II Tura I Tura II

Klasyfikacja końcowaSeniorzy

16 Dr Paweł Kipiel Krynica II 10 2550 1730 B-7 6 820 C-6 4 1730

17 Ind Kamil Pracharczyk Jordanów 10 1945 1135 B-8 7 810 A-3 3 1135

18 Dr Kamil Kajda Nowy Targ 16 11 1990 1040 A-9 6 950 A-8 5 1040

19 Dr Romuald Adamik Krynica II 12 1385 925 C-1 6 925 A-6 6 460

20 Dr Joanna Adamik Krynica II 12 1125 565 A-7 7 560 B-2 5 565

2018-09-08 15:44

Władysław Kunicki

Sędzia Główny

Szymon Obrzut

Sędzia Sekretarz
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Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Pkt

sekt

Waga

ryb

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Krynica I 13 20 455 5 245 5 13 220 8 7 235

2 Zawisza Gródek 13 20 065 6 610 4 14 740 9 5 325

3 Grybów 22 12 500 3 240 12 5 965 10 6 535

4 Nowy Targ 16 26 9 125 2 275 14 4 925 12 4 200

5 Stary Sącz 33 27 9 775 3 560 12 6 840 15 2 935

6 Krynica II 34 5 060 1 730 19 2 305 15 2 755

08.09.2018, 15:44

Władysław KunickiSzymon Obrzut

Sędzia GłównySędzia Sekretarz

Tury I-II
Zajęte 

Miejsce

Klasyfikacja drużynowa
Tura II

Koło PZW

Tura I

Zawody spławikowe "Puchar Prezesa" Okręgu PZW 

Zbiornik Rożnów- Bartkowa, 8.09.2018
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